
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Číslo dodatku ke smlouvě: 2016/04031/OSR/DSM/1

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace
v Olomouckém kraji I. č. 2016/04031/OSR/DSM uzavřené dne 7.10. 2016, mezi níže

uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Sídlo:

Zastoupen:

!Č:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11, Olomouc

Bc. Pavel Šoltys, DiS., náměstek hejtmana Olomouckého kraje, na
základě rozhodnutí Rady Olomouckého kraje usnesením
č. UR/5/21/2017 ze dne 9. 1. 2017

60609460

CZ60609460

Komerční banka, a.s.

dále jen „poskytovatel"

a

Bydliště:

Datum narození:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kateřina Pestrová

Přerov

1980

dále jen „příjemce".

uzavírají podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek11)

7 kraj
1



* *

* + 
* *
* * *

Článek II 
Předmět dodatku

1. Smluvní sírany se dohodly na následující změně údajů, práv a povinností stanovených
ve smlouvě, a proto uzavírají tento dodatek.

2. Popis změn

a. Původní text článku H. Výše dotace, který zní:

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 127 500,00 Kč (slovy jedno sto 
dvacet sedm tisíc pět set korun českých).

2. Pro účely této smlouvy se rozumí:

- Celkové výdaje na dílčí projekt jsou výdaje tvořené součtem dotace a vlastního podílu 
Příjemce.

- Vlastní podíl Příjemce jsou finanční prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 
finančními prostředky Příjemce i sdruženými finančními prostředky z jiných zdrojů 
(dotace, granty, dary).

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Celkove výdaje na dílci projekt 190 000,00 Kč
; Celkové způsobilé výdaje na dílčí projekt 150 000,00 Kč
: Výše dotace v % 85%
Výše dotace v Kč 127 500,00 Kč

■ Podíl Příjemce v % 15 % z celkových způsobilých výdajů 
na dílčí projekt

Podíl Příjemce v Kč 22 500,00 Kč

se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč (slovy stodvacet 
tisíc korun českých).

2. Pro účely této smlouvy se rozumí:

- Celkové výdaje na dílčí projekt jsou výdaje tvořené součtem dotace a vlastního podílu 
Příjemce.

- Vlastní podíl Příjemce jsou finanční prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 
finančními prostředky Příjemce i sdruženými finančními prostředky z jiných zdrojů
(dotace, granty, dary).

Celkove výdaje na riiičt projekt 170 000,00 Kč
Celkové způsobilé výdaje na dílčí pr« 150 000,00 Kč

: Výše dotace v % 80%
Výše dotace v Kč 120 000,00 Kč

! Podíl Příjemce v % 20 % z celkových způsobilých výdajů
na dílčí projekt

Podíl Příjemce v Kč 30 000,00 Kč

b. V článku Vlil., odstavci 11. smlouvy, se doplňuje nová příloha s názvem: 
„Změnový list k Žádosti o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové 
dotace v Olomouckém kraji l.“.

kraj
2



*
* * *. *

* EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Článek III
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada
Olomouckého kraje svým usnesením č. UR/5/21/2017 ze dne 9. 1.2017.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod
nátlakem. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

6. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

a. Změnový list k Žádosti o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové
dotace v Olomouckém kraji I.

V Olomouci dne

Za poskytovatele:
1 7. 02. 2017

Za příjemce:

V ...... dne

Kateřina Pestrová



* * *

* *

* *
-* *

* *• *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

<UdlP^mlm^KKĚ ‘ KlimÍ mC 0M0U«&«) KRAJE
Ur^l4Sfj^l 1111 > Orihm í̂r.m̂ icKrhu luzvojrkraje

mufW. - ioiltotfafífJi ■'!f" řJS'

i číslo .......j:víIZ
ZMĚNOVÝ LIST k !Woí iis:š -1Q...........

v, i nMÍ í'Í!ii;íi/uĎtt;i !:•!!.; ..........................................

Žádosti o poskytnutí dotace ~ -------- —
v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji I.

realizovaného v rámci projektu registrační číslo CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000012 s názvem Snížení emisí
z lokálního vytápění rodinných domů v Olomouckém kraji v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Snížit emise

z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním koncentracím znečišťujících látek
Operační program Životní prostředí 2014 ~ 2020

PH>: KUOLXOOX2IPA

Žadatel

Jméno žadatele Příjmení žadatele Číslo OP narození
Kateřina Pestrová 1980

Předmět žádostí o podporu dílčího projektu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena

(Kč s DPH)
Kód SVÍ’6

Zatrhněte
realizovaná

opatření
(výdaj)

AI Kotel na tuhá paliva - výhradně uhlí □

A2 Kotel na tuhá paliva - kombinovaný uhlí/biomasa 147 500,00 B

A3 Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa □
B Tepelné čerpadlo D
C Kondenzační kotel na zemní plyn D

D Otopná soustava O
Dl Akumulační nádoba O
E Solámě-termická soustava pro přitápění nebo přípravu TV o
F Průkaz energetické náročnosti budovy □

G Mikro energetické opatření

G1 Zateplení střechy nebo půdních prostor □

G2 Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy D

G3
Dílčí zateplení dalších konstrukcí (např. severní fasáda
apod.) □

G4
Oprava fasády, např. prasklin a dalších poruch fasády-
eliminace tepelných mostů □

G5
Oddělení vytápěného prostoru objektu (rodinného domu) od
venkovního (např. zádveří) O

G6 Dílčí výměna oken O
G7 Výměna vstupních a balkónových dveří 40 000,00 b

G8
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů
vstupních dveří □

G9 Výměna zasklení starších oken za izolační dvojskla o
H Služby energetického specialisty (související s G) 2 500,00 B

Celková výdaje (cena) dílčího projektu (Kč s DPH) 190 000,00

^Olomoucký
kraj

i



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo iivotn

■ ■

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Žadatel podpisem tohoto ZMĚNOVÉHO LISTU k Žádosti o poskytnutí dotace v támei dotačního programu Kotlíkové dotace v
Olomouckém kraji I. prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a opravují či doplňují tímto údaje uvedené v Žádosti o
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Ol

KUOLXOOX2IPA

v Í4 U ~tá CO Datum:
j i -7 C'1Ú

(oprávněné osoby)

Olomoucký krai


